Sceaux de l'abbé Jean et du monastère de Corbie ; cire b lanche , 
double q u e u e ; décrits dans VInventaire sous les n o s 8 6 6 8 et 8 2 0 8 . 

r e d d e t d o m i n o d o m u s . Q u o d u t r a t u m p e r m a n e a t 

e g o J o h a n n e s , c o m e s B e l h m o n t i s e t d o m i n u s c a s t r i 

L u s a r c h a r u m , p r e s e n s s c r i p t u m s ig i l l i m e i t e s t i m o n i o 

c o n f i r m a v i . — A c t u m a n n o D o m i n i m i l l e s i m o d u 

c e n t é s i m o v i c e s i m o , m e n s e j u n i o . 

Sceau cíe J e a n , comte de Beaumont ; cire blanche, double queue ; 
décrit dans l'Inventaire sous le n° 1 0 5 6 . 

( 1 2 2 0 ) P H I L I P P U S 

ternum, per se et suos heredes et successores, reco-
gnoseet, et inde homagium faciet, marchionatum 
suum Saluciarüm, cum feudis et proprietatibus dicti 
marchionatus, salvis tarnen appellationibus et sacris 
juribus imperialibus quibuscumque. — Cui Guigo 
dalphinus, presens et intelligens, actenta sanguinis 
afßnitate et antiqua amicicia predecessorum diete 
neptis sue comitisse et suorum, predictis omnibus 
acquievit, et ipsam Adalaydam comitissam, neptem 
suam, ad osculum pacis reeipiens, personaliter facta 
fidelitate et. homagio ligio de predicto marebionatu 
suo Saluciarüm, et tactis sacris scripturis, evaginato 
gladio, solempniter investivit perse et suos heredes, 
modo quo supra, jurans et promictens ipse dalphi
nus, per se et heredes suos, ipsam comitissam et 
totam terram suam contra predictum comitem Pro
vincie et Folchalcherii, et alios quoscumque, def-
fendere et manutenere suo p o s s e . — Et ultra volens 
ipse dalphinus ipsam comitissam favore prosequi 
gracioso, eidem presenti et intelligenti tradidit et 
assignavit, per se et ejus heredes, tempore guerre, 
libras duo milia refforciatorum, et, tempore pacis , 
libras mille monete predicte, capiendas annuatim 
per ipsam comitissam et ejus heredes super redditi-
bus dalphinalibus Brianczonii, et hoc pro substen-
tacione marchionatus Saluciarüm, feudi sui pre
dicti. — Que omnia sic peracta, firmata, jurata et 
vallata per partes, ipse Guigo dalphinus et Adalayda 
comitissa, predicti, presentes et intelligentes, re-
nunciaverunt omni juri et legum auxilio, tarn cano
nico quam civili, per que, per se et eorum heredes 
et successores, possent ad predicta contravenire 
nullo modo vel tempore. Et de predictis michi 
notario infrascripto, stipulanti et recipienti ut 
publice persone, preeeptum fuit fieri publicum in
strumentum. — Acta sunt hec apud Ebredunum, 
in domo archiepiscopali, in presencia reverendi in 
Xpisto patris Reymondi, diete sedis archiepiscopi, et 
venerabilis Symonis abbatis predicti, et Uberti co
mitis Blandinensis, et Eynardi de Menglorio, et 
Guillelmi de Podio, domini Relivii, et Johannis 
Alamancii, militum, et plurium aliorum, qui ad 
predicta testes fuerunt vocati, sub anno Domini 
millesimo ducentesimo decimo (eorr. vicesimo), 
die tercia augusti, inditione octava. Ego Jacobus